
Zarządzenie nr 38/9/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 września 2015 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Konkursu  fotograficznego  "Wąwozy
Lublina  –  walory  przyrodnicze"  oraz  powołania  Komisji  Konkursowej  do
wyłonienia laureatów Konkursu

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam Regulamin Konkursu fotograficznego „Wąwozy Lublina – walory 
przyrodnicze”  realizowanego  w  ramach  kampanii  edukacyjnej  „Działania  na  rzecz 
podniesienia świadomości  ekologicznej  mieszkańców na temat znaczenia wąwozów
i  suchych  dolin  Lublina”,  zwany  dalej  „Regulaminem”,  który  stanowi  załącznik  do 
zarządzenia. 

§ 2

Powołuję  Komisję  Konkursową,  zwaną  dalej  „Komisją”,  do  oceny  prac
i wyłonienia laureatów Konkursu, o którym mowa w § 1, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – dr hab. Tadeusz Chmielewski, prof. Uniwersytetu 
Przyrodniczego;
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – mgr Tomasz Radzikowski – Główny 
Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska;
3) Sekretarz Komisji – mgr inż. Paweł Adamiec, Katolicki Uniwersytet Lubelski 
Jana Pawła II;
4) Członek Komisji – dr hab. Wojciech Zgłobicki, prof. Uniwersytetu Marii Curie 
Skłodowskiej.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Ochrony
Środowiska.

§ 4

Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy 
Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju.

Numer dokumentu Mdok: 529440/08/2015 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 38/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 września 2015 r.
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu fotograficznego "Wąwozy Lublina – walory przyrodnicze" oraz

powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia laureatów Konkursu
Numer dokumentu Mdok: 529440/08/2015 Strona 2 z 2


